RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, 10 – CENTRO – FONE/FAX: (0xx42) 3644-1178 – CEP: 85.230-000 – SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

EDITAL DE CONCURSO Nº 02.01/2013
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve, de acordo com a Lei

Municipal nº 374/2013, tornar público a retificação do Edital nº 01.01/2013 referente ao CONCURSO PÚBLICO de provas escritas e

provas de títulos para preenchimento dos cargos no quadro de colaboradores ou cargos que venham a existir ou forem criados

dentro do prazo de validade deste concurso ou para formação de Cadastro Reserva,  tudo em conformidade com os dispositivos

constitucionais pertinentes e com a Comissão Organizadora do Concurso Público, positivada pela Portaria nº. 44/2013, publicada em

31 de Julho de 2013.

ONDE SE LÊ:
1 – DOS CARGOS, VENCIMENTOS, NÚMEROS DE VAGAS, JORNADA DE TRABALHO E REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO
1.1 - Estão abertas as inscrições para o Concurso Público visando ao preenchimento dos cargos abaixo relacionados:

Cargo
Salário

(R$)
Nº

Vagas
Vagas
PNE**

C/H
Sem.

Requisitos Básicos

Fisioterapeuta 2.190,27 01  40 Curso superior em Fisioterapia.*

LEIA-SE:
1 – DOS CARGOS, VENCIMENTOS, NÚMEROS DE VAGAS, JORNADA DE TRABALHO E REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO
1.1 - Estão abertas as inscrições para o Concurso Público visando ao preenchimento dos cargos abaixo relacionados:

Cargo
Salário

(R$)
Nº

Vagas
Vagas
PNE**

C/H
Sem.

Requisitos Básicos

Fisioterapeuta 2.986,75 01  40 Curso superior em Fisioterapia.*

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes do Edital nº 01.01/2013 do Concurso Público nº 001/2013.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná.

Em 23 de agosto de 2013.

_____________________________

Prefeito Municipal

____________________________________________

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público